
Privatumo pranešimas  
Televizijos projektą – „Tiltas“ 
 2023-05-19 
Duomenų valdytojas: 
UAB „Elitaz Grupė“ 
Juridinio asmens kodas 302932166 
Buveinės adresas Smolensko g. 10-85, Vilnius 
 
Jūsų asmens duomenų tvarkymas 
 
Jums užpildžius anketą dalyvauti televizijos projekto atrankoje, bus tvarkomi jūsų anketoje ir kitu būdu 
pateikti asmens duomenys, įskaitant, bet neapsiribojant, vardą, pavardę, kontaktinę informaciją, 
atvaizdą, gimimo datą (metus), šeiminę padėtį, profesiją ir kt.  
 
Jūs galite nuspręsti kiek informacijos apie save pateikti atrankos metu, tačiau atkreipiame dėmesį, kad 
tam tikros informacijos nepateikimas gali apsunkinti atranką ar jūsų patekimas į projektą gali būti 
neįmanomas. 
 
Asmens duomenų tvarkymo tikslai ir teisiniai pagrindai 
 
Jūsų asmens duomenys gali būti tvarkomi šiais tikslais: 

• asmenų išreiškusių pageidavimą dalyvauti projekte duomenų bazės sudarymas atrankos į 
projektą tikslais; 

• atrankos į projektą ir projekto vykdymo, viešinimo ir reklamos tikslais (pvz., viešai televizijos 
eteryje pristatant asmenis, kurie dalyvavo atrankoje, išreiškė pageidavimą dalyvauti atrankoje 
ir projekte); 

• pasiūlymų dalyvauti kituose televizijos ir/ar interneto projektuose, tiek vienkartiniuose, tiek 
tęstiniuose, teikimas. 

 
Asmens duomenų tvarkymo pagrindas – sutikimas (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. 
a) punktas). Jūs turite teisę savo sutikimą bet kuriuo metu atšaukti, tačiau pastebime, kad tai nedaro 
poveikio sutikimu pagrįsto asmens duomenų tvarkymo teisėtumui, atliktam iki sutikimo atšaukimo. 
 
Jūsų asmens duomenis numatoma tvarkyti ir saugoti iki 2024-01-01, išskyrus atvejus, kai duomenis gali 
tekti saugoti ilgiau laikantis teisės aktų reikalavimų. 
 
Asmens duomenų gavėjai 
 

• Projekto užsakovas – Telia Lietuva, AB, juridinio asmens kodas 121215434, buveinės adresas 
Saltoniškių g. 7A, Vilnius, kiti projekto rėmėjai ir partneriai; 

• Duomenų valdytojo paslaugų teikėjai (subtvarkytojai), teikiantys paslaugas ir tvarkantys asmens 
duomenis duomenų valdytojo pavedimu ir pagal jo nurodymus, pvz., IT priežiūros paslaugų 
teikėjai, reklamos paslaugų teikėjai ir pan.; 

• Teisines, audito ir kitas profesines paslaugas teikiantys asmenys; 

• Valstybės institucijos, kai asmens duomenis joms pateikti įpareigoja teisės aktai. 
 
Jūsų teisės 
 
Turite teisę: 

• gauti informaciją apie duomenų valdytojo atliekamą asmens duomenų tvarkymą, prašyti 
susipažinti su tvarkomais asmens duomenimis ir gauti jų kopiją; 

• prašyti ištaisyti netikslius asmens duomenis; 

• prašyti ištrinti asmens duomenis, kurie nebėra reikalingi ar tvarkomi neteisėtai; 

• reikalauti apriboti asmens duomenų tvarkymą (išskyrus saugojimą), kai užginčijate duomenų 
tikslumą, duomenys tvarkomi neteisėtai ir jūs nesutinkate, kad jie būtų ištrinti, ar šių duomenų 
jums reikia siekiant pareikšti, vykdyti ar apginti teisinius reikalavimus; 

• nesutikti ir prieštarauti duomenų tvarkymui; 

• pateikti skundą priežiūros institucijai – Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (vdai.lrv.lt).  
 
Dėl savo teisių įgyvendinimo galite kreiptis: nuotykis@elitaz.lt 


